
 

スイッチ Small Business 専用 SFP トランシーバ 製品紹介 

 

スマートスイッチ及びマネージドスイッチシリーズ専用 SFP トランシーバは、以下の 

2 種類となっております。 

 

MGBSX1 

 

 マルチモード（MMF）SFP のモデルは、MGBSX1 です。伝送距離は最大 550m 

です。伝送速度は 1Gbps です。 

 
MGBLX1 

 

 シングルモード（SMF）SFP のモデルは、MGBLX1 です。伝送距離は最大 10,000m 

です。伝送速度は 1Gbps です。 

 

 SFP は、スイッチのデュアルパーパスポートに装着します。 

 

 コネクタの形状は LC コネクタです。 

 

 なお、miniGBIC 側の伝送距離は最大 100m です。伝送速度は最大 1Gbps です。  

 

※ ここで紹介した SFP トランシーバは Small Business 製品専用であり、 

Small Business 製品以外では使用できません。 
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